
Doctor (a)

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DE SALES CUNDINAMARCA

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2022-00207

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Tito Alfonso Acero Camacho

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho  la liquidación del credito según lo dispuesto

 por  el Artículo 446 del C.G.P., 

Pagaré No. 031616100005800

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

11-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $13.999.175,00 21 175.479,26$              

1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $13.999.175,00 30 261.434,81$              

1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $13.999.175,00 31 287.615,47$              

1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $13.999.175,00 31 298.760,57$              

1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $13.999.175,00 28 280.988,15$              

1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $13.999.175,00 31 317.125,99$              

1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $13.999.175,00 30 311.740,03$              

1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $13.999.175,00 31 311.918,21$              

1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $13.999.175,00 30 297.329,89$              

1-jul-23 31-jul-23 29,36 2,1684 $13.999.175,00 31 303.560,58$              

1-ago-23 8-ago-23 28,75 2,1282 $13.999.175,00 8 76.884,64$                

2.922.837,59$           

13.999.175,00$         

INTERESES CORRIENTES 1.781.250,00$           

INTERESES MORATORIOS 2.922.837,59$           

GRAN TOTAL 18.703.262,59$         

SON: DIECIOCHO MILLONES SETECIENTOS TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS CON 

CINCUENTA Y NUEVE CENTAVOS  M/CTE

Pagaré No. 031616100004897

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

11-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $3.000.000,00 21 37.604,91$                

1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $3.000.000,00 30 56.025,05$                

1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $3.000.000,00 31 61.635,52$                

1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $3.000.000,00 31 64.023,89$                

1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $3.000.000,00 28 60.215,29$                

1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $3.000.000,00 31 67.959,57$                

1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $3.000.000,00 30 66.805,37$                

1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $3.000.000,00 31 66.843,56$                

1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $3.000.000,00 30 63.717,30$                

1-jul-23 31-jul-23 29,36 2,1684 $3.000.000,00 31 65.052,53$                

1-ago-23 8-ago-23 28,75 2,1282 $3.000.000,00 8 16.476,25$                

626.359,25$              

3.000.000,00$           

INTERESES CORRIENTES 234.509,00$              

INTERESES MORATORIOS 626.359,25$              

GRAN TOTAL 3.860.868,25$           

SON: TRES MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS CON

 VEINTICINCO CENTAVOS M/CTE

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

CAPITAL 

 LIQUIDACION

VIGENCIA INTERES BANCARIO

CAPITAL DíAS

VIGENCIA INTERES BANCARIO

CAPITAL DíAS

TOTAL INTERESES CORRIENTES

CAPITAL 



Sumando las dos liquidaciones son:

Pagaré No. 031616100005800 18.703.262,59$         

Pagaré No. 031616100004897 3.860.868,25$           

22.564.130,84$         

SON: VEINTIDOS MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL CIENTO TREINTA PESOS CON OCHENTA

Y CUATRO CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 

CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153,084 del C. S. de la J

GRAN TOTAL
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Doctor(a)  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DE SALES CUNDINAMARCA 
E.S.D. 
 
 
 

Ref. Proceso:       Ejecutivo Singular No. 2022-00207
Demandante:     Banco Agrario de Colombia S.A.
Demandado:     Tito Alfonso Acero Camacho

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la parte actora
dentro del proceso de la referencia, con todo respeto presento al Despacho; liquidación de
crédito según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G.P.

FAVOR ACUSAR DE RECIBIDO. 
 
Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS
CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.
T.P. No. 153.084 del C. S. de la J. 


